

План-график 
вакцинации  животных против бешенства 
по Койгородскому району в 2017 году.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения  вакцинации
	Время
проведения  вакцинации
	Место 
проведения  вакцинации
	Животные подлежащие вакцинации
	Вакцинировано 
за 1 квартал 2017 г. 

	
	
	
	
	
	Собаки
	Кошки 
	Собаки
	Кошки 

	1
	Иван-Чомье
	21.01. 17
	10 – 12 ч.
	Возле магазина
	23
	13
	12
	0

	2
	Грива
	11.02. 17
	10 – 12 ч.
	Администрация
	106
	68
	33
	43

	3
	Нючпас
	18.02. 17
	10 – 12 ч.
	Администрация
	50
	47
	27
	24

	4
	Кузьель
	11.03. 17
	10 – 12 ч.
	Администрация
	33
	32
	36
	22

	5
	Ужга
	18.03. 17
	10 – 12 ч.
	Здание старой администрации
	25
	14
	26
	24

	6
	Вежью
	08.04. 17
	10 – 11 ч.
	Возле клуба
	33
	8
	1
	0

	7
	Седтыдор
	08.04. 17
	11:30 – 12:30 ч.
	Возле остановки
	50
	18
	2
	0

	8
	Кажим
	22.04. 17
	10 – 12 ч.
	Администрация
	146
	163
	2
	0

	9
	Ком
	06.05. 17
	10 – 11 ч.
	Администрация
	11
	10
	1
	0

	10
	Воктым
	06.05. 17
	11:30 – 12:30 ч.
	Возле остановки
	8
	1
	
	

	11
	Подзь
	27.05. 17
	10 – 12 ч.
	Возле почты
	91
	146
	3
	0

	12
	Зимовка
	27.05. 17
	12 – 13 ч.
	Возле магазина
	45
	16
	
	

	13
	Нижний Турунъю
	03.06. 17
	10 – 11 ч.
	Администрация
	3
	0
	
	

	14
	Верхний Турунъю
	03.06. 17
	11:30 – 12:30 ч.
	Возле магазина
	5
	0
	
	

	15
	Койдин
	17.06. 17
	10 – 12 ч.
	Администрация
	160
	265
	19
	10

	16
	Койгородок
	Первая и последняя среда месяца
	10-16 ч.
	Ветеринарный участок
	Данные админ. не представлены
	Данные админ. не представлены
	54
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Заведующий Койгородским
 ветеринарным участком                                                         К.Н. Абдрахманова.
